1 / 1

202３年 11 月 27 日

各 位

上 場 会 社 名 コクヨ株式会社

代 表 者 代表取締役社長   黒田 英邦

（コード番号 7984 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員

理財本部長兼 CSV 本部長

梅田 直孝

（ＴＥＬ06-6976-1221）

(訂正)「執行役員人事のお知らせ」の一部訂正について

2023年 11月 27日に開示いたしました「執行役員人事のお知らせ」の記載内容に一部訂正がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.訂正理由

「執行役員人事のお知らせ」の発表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これを

訂正いたします。また、訂正箇所は下線を付して表示しております。

２.訂正内容

２ページ

＜訂正前＞

ご参考：2024年３月２９日以降の執行役員体制

＜訂正後＞

ご参考：2024年１月１日以降の執行役員体制

以上